
Gisors - Cergy

Ligne 604

Horaires valables 

du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

en période scolaire (PS) et 

en période de vacances scolaires (PVS)



Horaires valables du 04/09/2023 au 06/07/2024

604   Gisors - Cergy

Des modifications pourront être faites sur les horaires, merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr - rubrique Horaires.
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite : Pour vous assurer les meilleures conditions de transport, il est conseillé de contacter 24 heures avant le départ 

l’agence commerciale au 03 60 75 98 82.

En direction de CERGY - Préfecture RER
Course 12422 12423 12424 12425 12426 12427 12428 12429 12430
Période PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
 GISORS - Hôpital 07:59 08:40 15:08 15:38 16:08 17:08 17:43 18:13 19:18
 GISORS - Château 08:02 08:43 15:11 15:41 16:11 17:11 17:46 18:16 19:21
 GISORS - Les remparts 08:04 08:45 15:13 15:43 16:13 17:13 17:48 18:18 19:23
 GISORS - Gare 08:06 - - - - - - - -
Trains en provenance de Paris -
 GISORS - Forcinal 08:09 - - - - - - - -
 TRIE-CHÂTEAU - Centre 08:14 - - - - - - - -
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Grand cerf 08:20 - - - - - - - -
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue hôtel de ville 08:21 - - - - - - - -
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Collège Saint Exupéry 08:23 - - - - - - - -
 LIERVILLE - Centre 08:31 09:02 15:28 15:58 16:28 17:28 18:03 18:33 19:38
 CERGY - Saint-Christophe RER 08:56 - - - - - - - -
 CERGY - Le verger 08:59 - - - - - - - -
 CERGY - Marjobert 09:05 - - - - - - - -
 CERGY - Préfecture RER 09:08 09:30 15:50 16:20 16:50 17:50 18:25 18:55 20:00

En direction de GISORS - Hôpital
Course 12439 12440 12441 12442 12443 12437 12438 12444
Période PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS PS|PVS
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV
 CERGY - Préfecture RER 07:05 07:40 08:15 09:15 09:45 16:30 17:00 20:05
 CERGY - Marjobert - - - - - 16:32 17:02 -
 CERGY - Le verger - - - - - 16:38 17:08 -
 CERGY - Saint-Christophe RER - - - - - 16:41 17:11 -
 LIERVILLE - Centre 07:27 08:02 08:37 09:37 10:07 17:01 17:31 20:30
 GISORS - Côte d’Hérouval 07:39 08:14 08:49 09:49 10:19 - - 20:42
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Collège Saint Exupéry - - - - - 17:09 17:39 -
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Rue hôtel de ville - - - - - 17:11 17:41 -
 CHAUMONT-EN-VEXIN - Grand cerf - - - - - 17:12 17:42 -
 TRIE-CHÂTEAU - Centre - - - - - 17:18 17:48 -
 GISORS - Forcinal - - - - - 17:23 17:53 -
Trains à destination de Paris - - - - - 18:12 18:12 -
 GISORS - Gare - - - - - 17:26 17:56 -
 GISORS - Les remparts 07:44 08:19 08:54 09:54 10:24 17:28 17:58 20:47
 GISORS - Château 07:46 08:21 08:56 09:56 10:26 17:30 18:00 20:49
 GISORS - Hôpital 07:49 08:24 08:59 09:59 10:29 17:33 18:03 20:52 
 

 

En raison des travaux, l’arrêt CERGY Préfecture RER n’est plus desservi. Merci de vous reporter à l’arrêt CERGY Université 
et suivre le cheminement prévu à cet effet.



INFORMATIONS

VOYAGEURS

La carte « Pass Pass » est un 
support unique utilisable pour 
voyager plus facilement dans 
toute la Région Hauts de France 
en bus, car et TER.

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Service assuré par : 
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82  - Mail : trio.1@transdev.com

En cas de perturbations 
Grâce à l’alerte info trafic, Oise Mobilité vous 
informe gratuitement et en temps réel sur les 
éventuelles perturbations du réseau (intempéries, 
grèves, incidents de circulation, pannes...)

Gamme tarifaire
Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €

Vacances scolaires
Toussaint  
du dimanche 22 octobre 2023 au dimanche 5 novembre 2023

Noël  
du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024

Hiver  
du dimanche 25 février 2024 au dimanche 10 mars 2024

Printemps  
du dimanche 21 avril 2024 au dimanche 5 mai 2024

Début des vacances d’été  
dimanche 07 juillet 2024

La ligne ne circule pas pendant les jours fériés.


